КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

   15 августа 2022 года                                                                                № 63/524

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутатов Совета муниципального

 образования Мостовский район седьмого

созыва по Мостовскому пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 4 статьи 50 Закона Краснодарского края от

26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском

крае» территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на допол-

нительных выборах депутатов Совета муниципального образования Мостовский

район седьмого созыва по Мостовскому пятимандатному избирательному округу

№1 (приложение №1).

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на допол-

нительных выборах депутатов Совета муниципального образования Мостовский

район седьмого созыва по Мостовскому пятимандатному избирательному округу

№1 с использованием комплексов обработки избирательных бюллетеней (при-

ложение №2).

3. Направить настоящее решение в полиграфическую организацию, при-

нявшую заказ на изготовление избирательных бюллетеней.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич